
2012年 9月 

 

星河祭 同窓会模擬店スタッフ参加者へのご案内 

 

                       東海大学付属仰星高等学校同窓会 

                         会  長      村田 勝 

                       星河祭作業部会リーダー 福井 良昌 

 

 拝啓 

 初秋の候、皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび星河祭におきまして模擬店を出店することになり、皆様には参加表明いた

だき誠にありがとうございます。 

 つきましては、下記のとおりご案内申し上げますので、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 １．開催日時・・・9月 29日（土）8時集合、18時解散 

9月 30日（日）8時集合、18時解散 

※午前のみ参加者は 12時まで、午後のみ参加者は 13時集合。 

 ２．集合場所・・・仰星高校生徒昇降口前 

 ３．必要な物・・・エプロン、三角巾（タオルでも可） 

          ※使い捨て手袋はこちらで用意します。 

 

以上 

 

 なお、当日飛び入り参加ＯＫです。 

 当日参加希望の方は、当日指定の集合場所・時間にお越しください。 


